

Furnituri

I.D.: 91161611

Data publicarii	21.12.23	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.265,16 RON - 1.265,16 RON

Descriere: 1 BIBLIORAFT NOKI 7.5 CM - BLEUMARIN Buc 5,00 6,20 31,00 5,89 2 CARTUS CERNEALA ORIGINAL OEM EPSON 101 MULTIPACK - C13T0B3Vu6c4A 1,00 172,50 172,50 32,77 3 DOSAR PLASTIC A4 50 BUC /SET Buc 2,00 22,00 44,00 8,36 4 ETICHETE AUTOADEZIVE 1/A4 210*297MM 100/TOP Buc 5,00 1,52 7,60 1,44 5 ETICHETE AUTOADEZIVE TANEX 1/A4 210*297MM Buc 1,00 35,75 35,75 6,79 6 FOLIE PROTECTIE NOKI A4 - 38 MICRONI - 100/SET Buc 1,00 6,16 6,16 1,17 7 HARTIE COPIATOR A4-80 GR Buc 5,00 17,00 85,00 16,15 8 HARTIE COPIATOR A4-80 GR Buc 20,00 17,00 340,00 64,60 9 HARTIE COPIATOR XEROX BUSINESS A3 80G 500/TOP Buc 1,00 39,11 39,11 7,43 10 Mapa plastic rigid A4 cu elastic ?i burduf Buc 5,00 28,16 140,80 26,75 11 Markere flipchart ?i w hiteboard Buc 20,00 3,20 64,00 12,16 12 PIONEZE PANOU PLUTA Buc 5,00 4,95 24,75 4,70 13 ROLA PLOTTER XEROX A1+ 75G 610MMX50M Buc 1,00 62,15 62,15 11,81 14 SEPARATOARE BIBLIORAFT CARTON D.RECT BUC 1,00 10,34 10,34 1,96 15 Suport vertical documente A4 Buc 1,00 17,55 17,55 3,33 16 TEXTMARKER Buc 5,00 15,73 78,65 14,94 17 WPS-CARTUS NON-OEM-HP-CF226X/CRG052H-B-9K Buc 2,00 52,90 105,80 20,10 TOTAL 1.265,16
